Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2018 года                	                                		                                                 № 1/2

с. Болчары

О режиме работы избирательной комиссии
муниципального образования сельское поселение Болчары
  в период подготовки и проведения выборов
депутатов Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение Болчары

Руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в  связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары, назначенных                              на 09 сентября 2018 года, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Болчары   постановляет:
1. Утвердить режим работы избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары (приложение 1).
2. Утвердить график дежурства членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары с правом решающего голоса в июне – сентябре                     2018 года (приложение 2).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе “Городские и сельские поселения” /”сельское поселение Болчары”/ ”Выборы 09.09.2018”.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары                     Чапарову Е. Н.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Болчары               _______________            Е. Н. Чапарова
                                                          подпись

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Болчары               _______________             С. В. Жукова
                                                                         подпись

Приложение 1
к постановлению избирательной комиссии
 муниципального образования
сельское поселение Болчары
 								от 20.06. 2018 № 1/2

РЕЖИМ  РАБОТЫ
избирательной комиссии муниципального образования
сельское поселение Болчары

Адрес: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,
Кондинский район,
с. Болчары ул. Ленина, 49.

с 20 июня 2018 года по 07 сентября 2018 года

Понедельник – пятница:
с  16 часов 00  минут до 20 часов 00 минут

Суббота, воскресенье:
с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут без перерыва

08 сентября 2018 года – с 10 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

09 сентября 2018 года – с 7.00 до утверждения итогов голосования

Приложение 2
к постановлению избирательной комиссии
 муниципального образования
сельское поселение Болчары
 								от 20.06. 2018 № 1/2

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары  с правом решающего голоса
на _____ 2018 года

	№ п/п
	ФИО
	Должность
в комиссии
	Числа месяца
	Итого
часов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	Чапарова
Елена Николаевна
	Председатель

	2
	Романова
 Валентина Савирчановна
	Заместитель
председателя

	3
	Жукова
Светлана Витальевна

Секретарь

	4
	Ельпина
Ольга Александровна

Член комиссии

	5
	Игнатова
 Татьяна Александровна

Член комиссии

	6
	Горлова
Виктория Александровна

Член комиссии